
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº . 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná -28/11/2020 – Edição 3533– Pg 04A   

DECRETO N.º 213, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

Ratifica a nomeação dos membros do Conselho 

Tutelar e suplentes do Município de Nova 

Laranjeiras. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica ratificada a nomeação dos membros do Conselho Tutelar e suplentes, 

abaixo relacionados, conforme Termo de Posse datado de 10 de janeiro de 2020 e  

publicado no Jornal Correio do Povo do Paraná em 7 de março de 2020, Edição-3348 

pagina 2A. 

 

CONSELHEIROS TUTELARES- GESTÃO  2020-2023 

Ivanir Maria Prudente 

Marines Zonin 

Vanessa Barbosa Cassol 

Regiane Fontana 

Bruno Alexandre Cavasotto Prudente 

 

SUPLENTES - GESTÃO 2020-2023 

Moacir dos Santos 

Maria Aparecida Barbosa 

Cirlene de Oliveira 

Valdirene Biazin Meurer 

Roberto Pagno 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 

a partir de 10 de janeiro de 2020. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 25 de novembro de 2020. 

 


